²⁴⁸ ?

Anno 1766 die 4ta Februarii revisae sunt rationes ecclesiae Csötörtökiensis, compertumque est percepisse a prioribus datis rationibus, uti superius seriatim patet:		
Perceptio	37	2 ½
Erogasse ... Erogatio	37	29 ½
Hinc in cassa hic et nunc nihil remanet.		
Super quibus taliter redditis rationibus testamur. Die et anno ut supra.		
Stephanus Barko plebanus Nagymagyariensis vicearchidiaconus insulanus mp.		
Non absimiliter dicta die revisae etiam rationes ecclesiae Gombensis, quae a dato tempore rationi nihil percepit praeter tunc temporis remanentem sumam	24	80
Erogavit autem ut supra patet	8	66 ½
Consequenter manet in cassa	16	13 ½
Demum Bekensis quoque revisae cuius proventibus nihil anno priori accessit, consequenter habet paratae pecuniae in cassa ²⁴⁹	155	
In debitis vide supra	87	52
Idem qui supra. Coram me Iosepho Cserhāti parochi ... mp.		
Coram Paulo Szalay ex parte excellentissimi ac illustrissimi domini comitis Pauli Balassa provisore mp.		
Antonius Bacsák parochus loci mp.		
<i>Mi előttünk Ponvancz Györg város biraja eskütye Baráth András mp.</i>		

²⁴⁹ Három elmosódott szó

1766 február 4-én átnéztük a csötörtöki egyház számadásait, és úgy találtuk, hogy az előző dátumú számadáshoz képest bevételként mutatkozik, amint fentebb soronként látható:		
Bevételek	37	2 ½
Kiadott ... Kiadások	37	29 ½
Így a pénztárban itt és most semmi sem marad.		
Tanúsítjuk az ily módon elvégzett számadás hitelességét. A fenti napon és évben.		
Barko István nagymagyari plébános, marienthali alesperes sk.		
Ugyanígy a mondott napon átnéztük a gombai egyház számadásait; ez a megadott időponttól fogva semmit nem vételezett be az akkor megmaradó összegben felül.	24	80
Kiadásai pedig mint fent látható.	8	66 ½
Következésképpen a pénztárban marad	16	13 ½
Végül átnéztük a békei egyházét is, melyek jövedelmeihez az előző évben semmi nem adódott hozzá, következésképp a pénztárban készpénzben marad ²⁵⁰	155	
Kintlevőségekben: lásd fent	87	52
Ugyanazok, mint fent. Előttem: Cserhāti József [...] plébános sk.		
Excellenciás és méltóságos Balassa Pál gróf úr részéről intézője, Szalay Pál sk.		
Bacsák Antal helyi plébános sk.		
<i>Mi előttünk Ponvancz Györg város biraja eskütye Baráth András mp.</i>		

²⁵⁰ Három elmosódott szó

Anno 1767 die 3a Februarii revisae sunt rationes per nos infrascriptos ecclesiae oppidi Csötörtök, ductae per emeritum inspectorem Georgium Kálmán, compertumque a tempore ultimae censurae anno priori perceptionem erogationemque fuisse sequentem.		
Percepit videlicet	64	90
Erogavit in toto ut supra patet	58	35
Hinc itaque defalcata erogatione manet pro futuro in cassa	6	55
Anno et die iisdem revisis prioris anni rationibus ecclesiae desertae Bekensis per emeritum inspectorem Andreám Mocsonaki datis, inventumque est.		
Percepisse ex debitis restitutis	60	
in censu ab agris	8	
Erogasseque nihil. Hinc si haec addantur summae remansae anni prioris, manet in cassa summa	223	2 ½
Restantia apud viduam Valocsianam	17	52
Anno et die memoratis datae sunt rationes ecclesiae Gombensis per curatorem Ioannem Dékan modo sequenti.		
Incassavit a datis rationibus ut supra	7	13
Erogavit ut aequae supra patet	3	13
Hinc si priori anno remansae adiciantur, manent pro futuro in cassa	20	
Quae omnia rite discussa sic se habere recognoscimus die et anno ut supra.		
Stephanus Banko parochus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
<i>Mielőttünk Posvancz János város biraja</i>		
<i>Baráth András mp. öreg eskütt</i>		
Antonius Bacskák parochus Csötörtökiensis mp.		
<i>Posvancz Mihál mp. új egyház atya.</i>